南华大学附属第三医院医疗设备(CT、MRI)维保服务购买项目
中标（成交）公告
衡阳市公共资源交易中心发布公告网址为：https://ggzy.hengyang.gov.cn/jyxx/zfcgjy/jggs/20240912/i3453543.html

	南华大学附属第三医院的南华大学附属第三医院医疗设备(CT、MRI)维保服务购买项目项目公开招标采购项目于2024年9月11日结束，现将中标（成交）结果公告如下：

	[bookmark: _Hlk177054005]一、采购项目名称、编号

	[bookmark: _Hlk177054014]采购项目名称：南华大学附属第三医院医疗设备(CT、MRI)维保服务购买项目

	[bookmark: _Hlk177054027]政府采购计划编号：湘财采计[2024]001597号

	[bookmark: _Hlk177054033]代理机构名称：深圳群伦项目管理有限公司

	[bookmark: _Hlk177054039][bookmark: EB03cb40ad55c2495f8c69773d8308d181]采购项目编号：SZQLGX-2247

	[bookmark: _Hlk177054045]预算金额：500000元

	[bookmark: _Hlk177054051]采购项目内容与数量：

		[bookmark: _Hlk177054056]包号
	品目分类
	标的名称
	简要技术要求
	数量

	1
	C23129900-其他维修和保养服务
	南华大学附属第三医院医疗设备(CT、MRI)维保服务购买项目项目
	详见招标文件
	1

		[bookmark: _Hlk177054060]包号
	品目分类
	标的名称
	简要技术要求
	数量

	2
	C23129900-其他维修和保养服务
	南华大学附属第三医院医疗设备(CT、MRI)维保服务购买项目项目
	详见招标文件
	1

[bookmark: _Hlk177054092]二、供应商来源

	[bookmark: _Hlk177054098]邀请供应商的情况

	[bookmark: _Hlk177054118][bookmark: _Hlk177054106]1、供应商产生方式：（√）公告邀请（）供应商库抽取（）采购人、专家推荐

	[bookmark: _Hlk177054124]三、供应商投标情况

		[bookmark: _Hlk177054141]包名：1
	[bookmark: _Hlk177054148]供应商信息
	资格审查
结果
	符合性审查结果
	报价（元）
	评标价（元）
	评分
	推荐
排名
	说明

	设维施医疗科技（广州）有限公司
	审核通过
	审核通过
	400000
	360000
	98.2
	1
	长沙市安铠医疗设备有限公司,授权委托人代理人未按招标文件要求电子签章,符合性审查不通过。

	凯思轩达医疗科技无锡有限公司
	审核通过
	审核通过
	499000
	499000
	91.43
	2

	广东上药桑尼克医疗科技有限公司
	审核通过
	审核通过
	438000
	438000
	82.44
	3

	长沙佳吉医疗设备有限公司
	审核通过
	审核通过
	480000
	432000
	59.87
	/

	湖南聆影医疗科技有限公司
	审核通过
	审核通过
	460000
	414000
	48.49
	/

	长沙市安铠医疗设备有限公司
	审核通过
	审核不通过
	399600
	/
	/
	/

		[bookmark: _Hlk177054164]供应商信息
	资格审查结果
	符合性审查结果
	报价
	评标价
	评分
	推荐排名
	说明

	凯思轩达医疗科技无锡有限公司
	审核通过
	审核通过
	696000
	696000
	96.39
	1

	设维施医疗科技（广州）有限公司
	审核通过
	审核通过
	680000
	612000
	95.8
	2

	长沙佳吉医疗设备有限公司
	审核通过
	审核通过
	760000
	684000
	61.09
	3

	贵州新捷睿医疗科技有限责任公司
	审核通过
	审核通过
	736000
	662400
	47.98
	/

	广东上药桑尼克医疗科技有限公司
	审核通过
	审核通过
	780000
	780000
	47.49
	/

[bookmark: _Hlk177054159]包名：2
[bookmark: _Hlk177054419]四、中标（成交）供应商及主要标的信息

		[bookmark: _Hlk177054424]包号
	供货明细

	1
		中标供应商
	设维施医疗科技（广州）有限公司
	成交金额
	400000元

	联系方式
	联系人：戴新宇
电话：020-80500820
地址：广州市番禺区南村镇国泰路28号1栋1801
	企业类型
	小型企业

	主要标的物
	南华大学附属第三医院医疗设备(CT、MRI)维保服务购买项目项目

		服务名称
	服务范围
	服务要求
	服务时间
	服务标准

	南华大学附属第三医院医疗设备(CT、MRI)维保服务购买项目项目
	PHILIPS Brilliance CT 64设备维保服务
	PHILIPS Brilliance CT 64设备维保服务
	2年
	PHILIPS Brilliance CT 64设备维保服务

	包代理服务费金额
	6000元

	[bookmark: _Hlk177054433]代理服务费收取方式：采购人支付代理服务费

	[bookmark: _Hlk177054440]收费标准：参照计价格【2002】1980号文

	[bookmark: _Hlk177054445]代理服务费总金额：6000元

		[bookmark: _Hlk177054451]包号
	供货明细

	2
		中标供应商
	凯思轩达医疗科技无锡有限公司
	成交金额
	696000

	联系方式
	联系人：黄重阳
电话：0510-85528688
地址：无锡市新吴区天安智慧城6
	企业类型
	中型企业

	主要标的物
	南华大学附属第三医院医疗设备(CT、MRI)维保服务购买项目项目

		服务名称
	服务范围
	服务要求
	服务时间
	服务标准

	南华大学附属第三医院医疗设备(CT、MRI)维保服务购买项目项目
	Achieva1.5T MRI设备维保服务
	Achieva1.5T MRI设备维保服务
	本项目服务期为2年
	Achieva1.5T MRI设备维保服务

	包代理服务费金额
	10440元

	[bookmark: _Hlk177054461]代理服务费收取方式：采购人支付代理服务费

	[bookmark: _Hlk177054466]收费标准：参照计价格【2002】1980号文

	[bookmark: _Hlk177054471]代理服务费总金额：10440元

	[bookmark: _Hlk177054481]五、评审小组成员名单

		[bookmark: _Hlk177054485]评审小组
职务
	姓名
	产生方式
	参与过程
	备注

	组长
	谭正军
	随机抽取
	全过程

	组员
	王爱平
	随机抽取
	全过程

	组员
	辛思燕
	随机抽取
	全过程

	组员
	陈霞
	随机抽取
	全过程

	采购人代表
	徐卫国
	自行选定
	全过程

	注：产生方式注明是随机抽取或自行选定；参与过程注明是确定供应商、谈判或全过程。
六、质疑
参与采购活动的供应商如对此公告有异议的，请于此公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向采购人、代理机构提出质疑。

	[bookmark: _Hlk177054522]七、公告期限

	[bookmark: _Hlk177054528]自本公告发布之日起1个工作日。

	[bookmark: _Hlk177054533]八、采购项目联系人姓名和电话

	[bookmark: _Hlk177054551]1、采购项目

		[bookmark: _Hlk177054722][bookmark: EBfd58c1993c9a490eab44f47762f1c202]联系人姓名：周先生
	[bookmark: EB45ddc76212514e2aa2aa288ef8cc9571]电话：13875709564

	[bookmark: _Hlk177054727]2、采购人

		[bookmark: _Hlk177054734]名称：南华大学附属第三医院

	地址：湖南省衡阳市南岳区衡山路377号

	联系人：周先生
	电话：13875709564

	邮编：421000
	电子邮箱：/

	[bookmark: _Hlk177054740]3、采购代理机构

		[bookmark: _Hlk177054744]名称：深圳群伦项目管理有限公司

	[bookmark: EBdb81b93de15944b5a072a5b2759f9cbf]地址：湖南省衡阳市蒸湘区创新中心A座7楼701室

	[bookmark: EB97780a6df34d40c6b1b992be1c4022c1]联系人：阳镇宇
	电话：1810747139

	邮编：421000
	电子邮箱：/